INDICAÇÃO Nº 1646/2013
Solicita a remoção de materiais que foram abandonados pela empresa que estava realizando a obra de construção do Centro de Lazer localizado na Avenida Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de materiais que foram abandonados pela empresa que estava realizando a obra de construção do Centro de Lazer localizado na Avenida Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Os referidos materiais, que permaneceram no local após a interrupção das obras, estão sendo subtraídos ou destruídos por pessoas, sendo que dentre os materiais se encontram tijolos, lajotas, etc..
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2013 - 15:02:25 07448/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário